
Fecha: 18 de Septiembre del 2021

Lugar: VIDENA, LIMA PERU.

Pais: PERU

Organiza: FEDERACIÓN PERUANA DE ATLETISMO

Fiscaliza: CONAJA

LUGAR MARCA PISTA APELLIDOS NOMBRE FECHA NACIMIENTO LIGA

U16 N° SERIE: 1 V.V= 

HORA: 10:55

3 10.58 7 GONZALES ABAD MATEO DANIEL 23/03/2006 BARRANCO

4 10.64 3 MILLONES RAMOS GAEL DIEGO 11/01/2007 BARRANCO

6 11.59 6 PAREDES SUAREZ IAN DAVID 26/02/2007 BARRANCO

DNS 4 HUAYANCA MEJIA CARLOS ALBERTO 29/01/2007 ICA

DNS 5 FIOL CASTRO MENDIVIL MARIANO EDUARDO 20/02/2008 MIRAFLORES

U16 N° SERIE: 2 V.V= 

HORA: 10:55

1 10.09 6 CASTELLANOS PEZUA ADRIANO 02/09/2006 SAN BORJA

2 10.11 3 BOTTON SOTO ARIANNO FABIAN 14/02/2006 BARRANCO

5 10.83 5 PALACIOS PACO MIGUEL SAMHIR 30/01/2006 SAN JUAN DE LURIGANCHO

7 12.37 4 PALACIOS PACO ROSITAS LEONARDO 21/11/2007 SAN JUAN DE LURIGANCHO

U23 N° SERIE: 1 V.V= 0.1

HORA: 10:00

1 11.09 3 ORDEMAR CABALLERO JORGE JAIR 26/06/2001 SAN LUIS

2 11.10 5 DEL CAMPO SANDOVAL MARCELO ALEJANDRO 13/01/2002 IQUITOS

3 11.23 6 VASQUEZ MEDINA WINSTON ALBERTO 03/06/2003 SAN BORJA

6 11.76 8 OYOLA GAONA ANDREW ALEXANDER 22/07/2000 LA PUNTA

7 11.87 7 PAREDES JARA FABRICIO DAVID 26/09/2001 CHORRILLOS

DNS 1 TUESTA RIOS DANNER WILLIAM 30/08/2002 SAN JUAN DE LURIGANCHO

DNS 2 MAZANETT INSAPILLO LUCKAS SEBASTIANY 15/12/2002 IQUITOS

DNS 4 EART SAENZ ARON PATRICK 27/03/2005 MOCHE

U23 N° SERIE: 2 V.V= -0.4

HORA: 10:00

12 12.10 4 MANDROS MARTINEZ LUIS MARIO 04/10/2005 MIRAFLORES

14 12.28 8 PEREYRA GONZALES FRANCO ALONSO 20/03/2002 LA PUNTA

16 12.31 5 CARBAJAL ARBAIZA ANDRIU YEREMI SPENCER 24/01/2000 BARRANCO

18 12.41 2 RAMOS AUCAHUASI JHEFERSON PERCY 07/07/2002 MIRAFLORES

23 12.60 6 GAMARRA ESCOBEDO JORGE SEBASTIAN 23/01/2005 PUNTA HERMOSA

DNS 1 GARCIA REYES DAVID PEDRO 19/07/2000 CALLAO

DNS 3 OCHOA SIJSAS DIEGO RENAN 02/10/2001 BARRANCO

DNS 7 PATINO PEREA RODRIGO MOISES 21/04/2005 BARRANCO

U23 N° SERIE: 3 V.V= -0.1

HORA: 10:00

19 12.44 3 TORRES SANCHEZ DAVID JOSUE 08/04/2004 CHORRILLOS

24 12.65 4 CLAVO DUCLOS CARLO 26/01/2004 ICA

25 12.76 6 RIMARACHIN ARROYO JOSE YULINHO 05/02/2002 SAN JUAN DE LURGANCHO

29 13.47 2 UBILLUS AGUILAR JESUS FRANCESCO 27/09/2004 BARRANCO

DNS 1 DEL VALLE VALENTIN FABRICIO GABRIEL 07/12/2005 MIRAFLORES

DNS 5 BRINDANI FARIAS RIOS CARLOS ABEL 29/07/2003 BARRANCO

DNS 7 LINDAO BALLADARES JOSE JUNIOR 09/02/2003 LA PUNTA

DNS 8 JULVE AGUIRRE LUIS IGNACIO 27/11/2004 BARRANCO

U23 N° SERIE: 4 V.V= 0.1

HORA: 10:00

10 12.09 2 TRELLES HERRERA BRUNO ADAN 15/03/2000 CALLAO

13 12.20 1 WOLL BUSE DANIEL 05/05/2001 BARRANCO

15 12.29 5 MENDOZA TANTALEAN JORGE CRISTIAN 28/11/1999 SAN JUAN DE LURIGANCHO

26 12.96 8 SIFUENTES GRAU BILLY JHON 25/10/1999 LA PUNTA

27 12.99 4 ALVA DIAZ LIMBER EMERSON 06/10/2001 CHORRILLOS

30 13.64 6 VASQUEZ DEL CASTILLO JOAQUIN IGNACIO 04/12/2005 SAN BORJA

DNS 3 SANCHEZ SAJAMI GABRIEL ALMIR 12/01/2005 SAN JUAN DE LURIGANCHO

VARONES

IX CONTROL PREPARATORIO

PRUEBA: 80 Metros Planos

FECHA: 18-09-2021

PRUEBA: 80 Metros Planos

FECHA: 18-09-2021

PRUEBA: 100 Metros Planos

FECHA: 18-09-2021

PRUEBA: 100 Metros Planos

FECHA: 18-09-2021

PRUEBA: 100 Metros Planos

FECHA: 18-09-2021

PRUEBA: 100 Metros Planos

FECHA: 18-09-2021



DNS 7 ARROYO GARCIA STEFANO ALONSO 29/07/1999 CALLAO

U23 N° SERIE: 5 V.V= 1.4

HORA: 10:00

4 11.72 6 PADILLA CORTEZ MAURICIO EDUARDO 24/12/2000 LA MOLINA

5 11.74 5 CARDENAS ORIHUELA JUAN ANTONY 14/03/2001 SAN JUAN DE LURIGANCHO

8 11.97 3 COLLAZOS RODRIGUEZ JOSHUA 26/02/1999 LA PUNTA

9 12.00 7 OLAVARRIA MELLET FERNANDO 03/11/2003 SURCO

17 12.35 8 BRYSON RUIZ NICHOLAS 01/03/2004 LA MOLINA

DNS 1 HUAMAN HERNANDEZ WILSON ALEXANDER 03/03/2004 SAN BORJA

DNS 4 GUTIERREZ DIAZ MICAEL ALEJANDRO 03/11/2003 MOCHE

DQ 2 CORNEJO CUADROS RODRIGO ANDRE 08/01/2004 YANAHUARA

U23 N° SERIE: 6 V.V= 0.2

HORA: 10:00

20 12.52 5 NAVARRO LAGUNA SERGIO EDGARDO 10/02/2003 SURCO

21 12.57 4 BAZAN SOTO JORGE FABIAN 21/11/2003 LA PUNTA

22 12.58 2 YNDAMA MELENDEZ ANGEL RUBEN 29/01/2002 LINCE

28 13.13 8 AQUINO FLORES ESLEYCO 08/06/2001 PUNTA HERMOSA

DNS 3 TOSSO AVILAS ROBERTO CARLOS 09/10/2001 BARRANCO

DNS 6 FERRAND ORTIZ EMILIO JOSE 14/06/2004 MIRAFLORES

DNS 7 DE LA CRUZ MOLINA LUIS FERNANDO 17/09/2001 CHORRILLOS

MAYORES N° SERIE: 1 V.V= -0.2

HORA: 10:00

2 11.74 4 CORONADO RIVERA JUNIOR JAVIER 06/12/1998 BARRANCO

3 12.02 6 VIVANCO HOYOS ANDRES LUIS 27/09/1996 MIRAFLORES

4 12.14 3 INGA MONGE HANS ALBERT 22/12/1998 SAN JUAN DE LURIGANCHO

DNS 7 CATANEDA SALCEDO ALEXIS BEJAMIN 11/04/1998 LA PUNTA

DQ 5 COTRINA PACHECO JOSE JAIR 17/05/1994 MIRAFLORES

MAYORES N° SERIE: 2 V.V= 0.3

HORA: 10:00

1 11.42 5 MONSALVE SAAVEDRA MIGUEL EDUARDO RAFAEL 03/09/1995 SAN BORJA

5 12.30 3 VALDIVIA VALDIVIA SAUL ALEJANDRO 22/09/1998 LA PUNTA

6 12.48 6 BALVIN MENDOZA GUILLERMO 05/08/1992 SAN BORJA

7 13.38 4 CORREA DE GRACIA JUAN CARLOS 05/05/1996 SAN JUAN DE LURIGANCHO

U23 N° SERIE: 1 V.V= 

HORA: 11:10

4 52.04 4 CORREA TUANAMA JHON 18/01/2000 CHORRILLOS

5 52.40 5 PADILLA CORTEZ MAURICIO EDUARDO 24/12/2000 LA MOLINA

6 52.88 6 PAULINO LUNA FABRICO ALONSO 07/04/2001 LA PUNTA

7 53.14 3 CORDOVA ZAMALLOA ZEUS 02/01/2001 LA PUNTA

13 56.54 7 GUERRERO TELLO VICTOR DANIEL 11/08/2002 LA PUNTA

DNS 2 TUESTA RIOS DANNER WILLIAM 30/08/2002 SAN JUAN DE LURIGANCHO

DNS 8 PATINO PEREA RODRIGO MOISES 21/04/2005 BARRANCO

U23 N° SERIE: 2 V.V= 

HORA: 11:10

10 55.02 2 ORE DEL PINO JAIME FABRIZIO 12/04/2002 SAN JUAN DE LURIGANCHO

11 55.83 4 RAMOS AUCAHUASI JHEFERSON PERCY 07/07/2002 MIRAFLORES

12 56.43 8 CUYA MALASQUEZ CHISTOPHER JAVIER 07/01/2002 CHORRILLOS

17 1:02.17 6 LINDAO BALLADARES JOSE JUNIOR 09/02/2003 LA PUNTA

DNS 3 AREVALO SANDOVAL JAIR 14/01/1999 CALLAO

DNS 5 SANTANA VASQUEZ SERGIO ALEJANDRO 09/08/2003 CALLAO

DNS 7 REINA HERNANDEZ ELIAS 13/11/2000 SAN JUAN DE LURIGANCHO

U23 N° SERIE: 3 V.V= 

HORA: 11:10

3 51.03 6 CIEZA DE LEON ILIOUKHIN PABLO ILIA 26/10/2002 MIRAFLORES

8 53.53 2 SALAZAR RIMARACHIN CESAR ALONSO 11/04/2002 CHORRILLOS

9 54.51 3 GONZALES SANVADOR JESUS SANTIAGO 05/06/2001 BARRANCO

16 1:01.48 4 YNDAMA MELENDEZ ANGEL RUBEN 29/01/2002 LINCE

18 1:02.71 8 PEREYRA GONZALES FRANCO ALONSO 20/03/2002 LA PUNTA

19 1:11.55 7 RAMIREZ GUTIERREZ RODRIGO GONZALO 29/09/2001 PUNTA HERMOSA

DNS 5 DEL CAMPO SANDOVAL MARCELO ALEJANDRO 13/01/2002 IQUITOS

U23 N° SERIE: 4 V.V= 

HORA: 11:10

1 49.95 4 CARAZAS PRADO HUGO SEBASTIAN 02/01/2002 CAYMA

2 50.67 5 ROMERO TORRES JOSE WILSON 19/05/2002 CHICLAYO

14 57.33 8 THORSEN VILLEGAS CHRISTIAN 12/08/2002 LA VICTORIA

PRUEBA: 100 Metros Planos

FECHA: 18-09-2021

PRUEBA: 100 Metros Planos

FECHA: 18-09-2021

PRUEBA: 100 Metros Planos

FECHA: 18-09-2021

PRUEBA: 100 Metros Planos

FECHA: 18-09-2021

PRUEBA: 400 Metros Planos

FECHA: 18-09-2021

PRUEBA: 400 Metros Planos

FECHA: 18-09-2021

PRUEBA: 400 Metros Planos

FECHA: 18-09-2021

PRUEBA: 400 Metros Planos

FECHA: 18-09-2021



15 1:00.17 6 BRAVO GONZALES LUIS MATEO 07/01/2004 PUNTA HERMOSA

DNS 7 BAZAN SOTO JORGE FABIAN 21/11/2003 LA PUNTA

MAYORES N° SERIE: 1 V.V= 

HORA: 11:10

1 49.69 3 GARRIDO MAYER MAURICIO 16/08/1996 MIRAFLORES

2 53.22 6 COTRINA PACHECO JOSE JAIR 17/05/1994 MIRAFLORES

3 53.81 5 IGLESISAS EDERY DAVID AUGUSTO 14/08/1989 SAN LUIS

4 54.06 4 CARDENAS QUISPE ALEXIS PEDRO LINO 02/09/1998 CALLAO

U23 N° SERIE: 1 V.V= 

HORA: 12:15

1 1:59.23 MARINELLI DANIELE 09/01/2003 LINCE

2 1:59.65 TORRES HORNA FLAVIO LUCIANO 07/01/2005 HUANCHACO

3 2:01.03 PENA AVILE ISAAC DE JESUS 21/01/2002 LA PUNTA

4 2:02.13 QUIROZ BENAVIDES JOSE FERNANDO 18/02/1999 SAN JUAN DE LURIGANCHO

5 2:05.85 GUERRERO TELLO VICTOR DANIEL 11/08/2002 LA PUNTA

6 2:07.22 REBOLLEDO MORENO ANDERSON GABRIEL 08/12/2003 CHORRILLOS

7 2:10.07 MONGE SANCHEZ MANUEL ANDREE 01/02/2000 CHORRILLOS

8 2:10.22 LUGO TOLEDO BRAD RONY 04/12/2000 LA PUNTA

9 2:15.02 CENTURION JULCA FERNANDO EMANUEL 14/04/2002 CHORRILLOS

10 2:18.45 PAULINO LUNA FABRICO ALONSO 07/04/2001 LA PUNTA

11 2:21.14 ACOSTA SOTOMAYOR RENZO DONATO 30/05/2003 CALLAO

DNS CASTILLO ROJAS LEONARDO FARES 17/05/2003 PAMPAS

DNS VALENCIA PENA DIEGO ALFREDO 09/12/2002 LINCE

MAYORES N° SERIE: 1 V.V= 

HORA: 12:15

1 1:58.15 7 GRIJALVA AMANCIO ALVARO GUILLERMO 18/02/1994 BARRANCO

2 1:58.22 4 SANCHEZ CARRENO LUIS 11/05/1998 LA VICTORIA

3 2:00.41 6 MALAGA MAYORGA MARCO SERGIO 03/10/1995 LA MOLINA

4 2:04.87 8 GARCIA PRINCE WILLIAMS 08/06/1993 LA VICTORIA

DNF 3 BALVIN MENDOZA GUILLERMO 05/08/1992 SAN BORJA

DNS 5 CHUQUISTA NIETO BRUNO RENE 30/11/1997 MOCHE

U23 N° SERIE: 1 V.V= 

HORA: 11:40

1 4:06.19 FLORES QUISPE GINO YORDANI 24/03/2001 PLATERIA

2 4:09.20 HUAMAN MATAMOROS LUIS GUSTAVO 16/12/2005 PAMPAS

6 4:21.52 YARANGA QUIROZ JASSON FRANKLIN 13/08/2003 CHORRILLOS

9 4:57.15 PORTOCARRERO TORRES WILIAM 20/08/1999 LA PUNTA

10 4:58.25 MATSUI ALMENGOR MIGUEL ALEJANDRO 06/03/2000 LA PUNTA

11 5:06.37 PERALTA CORDOVA PIERO VICTOR 17/07/2002 PUCALLPA

12 5:32.79 SINCHITULLO ORTIZ ERICK HERBERT CHRISTOPHER 14/05/2003 LA PUNTA

DNS GONZALES SANVADOR JESUS SANTIAGO 05/06/2001 BARRANCO

DNS HUAMAN MATAMOROS JHON GOBIN 31/07/2003 PAMPAS

DNS PENA AVILE ISAAC DE JESUS 21/01/2002 LA PUNTA

U23 N° SERIE: 2 V.V= 

HORA: 11:40

3 4:11.67 BENAVIDES CHOQUE JEREMI JORGE 30/04/2002 SAN JUAN DE LURIGANCHO

4 4:15.61 HERRERA FERNANDEZ ANDERSON 14/02/2000 CHORRILLOS

5 4:21.51 CARBAJAL CASTANEDA RUSSEL LEONIDAS 10/10/2001 CHORRILLOS

7 4:34.28 MENDOZA OTERO JORGE SEBASTIAN 27/12/2001 SAN JUAN DE LURIGANCHO

8 4:42.35 CORONEL ZARATE EULER FRAIN 10/11/2004 LA PUNTA

13 6:07.97 LOYOLA RODRIGUEZ STEFANO ISAAC 18/10/2005 LA PUNTA

DNS AREVALO SANDOVAL JAIR 14/01/1999 CALLAO

DNS LEON FLORES CRISTIANO EMMANUEL 12/08/2003 SAN JUAN DE LURIGANCHO

DNS MORALES JIMENEZ ESTALIN JOEL 10/10/2001 BARRANCO

DNS NUNEZ ALVARADO FERNANDO ANTONIO 23/02/2000 SAN JUAN DE LURIGANCHO

MAYORES N° SERIE: 1 V.V= 

HORA: 11:40

1 4:42.42 3 CUEVA LIMO FREDY MIGUEL 14/10/1996 LA PUNTA

DNS 4 MALAGA MAYORGA MARCO SERGIO 03/10/1995 LA MOLINA

DNS 5 ROJAS CONTRERAS JEANCARLOS 27/06/1988 BARRANCO

U23 N° SERIE: 1 V.V= 

HORA: 09:20

2 14:34.35 CRUZ ESCOBAR MIGUEL 09/02/2002 PLATERIA

3 14:38.65 CHACON ORDONEZ JULIO LUIS 14/02/2000 CUSCO

4 14:46.27 VILLALVA SOLANO BRAULIO 08/01/1999 HUANCAYO

5 14:53.47 SORIA CRUZ MIGUEL 09/01/1999 BARRANCO

PRUEBA: 800 Metros Planos

FECHA: 18-09-2021

PRUEBA: 1.500 Metros Planos

FECHA: 18-09-2021

PRUEBA: 400 Metros Planos

FECHA: 18-09-2021

PRUEBA: 800 Metros Planos

FECHA: 18-09-2021

PRUEBA: 5.000 Metros Planos

FECHA: 18-09-2021

PRUEBA: 1.500 Metros Planos

FECHA: 18-09-2021

PRUEBA: 1.500 Metros Planos

FECHA: 18-09-2021



6 14:54.55 SOTACURO QUISPE JHON GABRIEL 12/08/2003 PAMPAS

8 15:16.91 CANCHANYA CANCHANYA JEYSON GUSTAVO 12/05/1999 BARRANCO

9 15:20.75 MENESES CASQUI WILMER EMERSON 01/09/2002 CONCEPCIÓN

11 15:36.01 SERNA QUINTANA BRAYAN ANDRES 28/05/2000 PAMPAS

12 15:52.81 ARQUE PANCCA VICTOR ERICK 20/09/1999 BARRANCO

13 16:46.86 POMA DEL CAMPO SEBASTIAN RENE 15/08/2002 COCHABAMBA

14 16:50.52 SALIS MECA ANGELO RAUL 01/02/1999 COCHABAMBA

15 17:10.05 MUNIVE ORTEGA JUAN RONALDO 14/08/1999 CHORRILLOS

17 17:37.98 AVILA GUZMAN PIERO MARTIN 17/09/2001 CHORRILLOS

20 18:28.14 MORALES JIMENEZ ESTALIN JOEL 10/10/2001 BARRANCO

U23 N° SERIE: 2 V.V= 

HORA: 09:20

1 14:28.48 PALOMINO GRETA JULIO 08/04/2001 PLATERIA

7 15:04.89 ALANIA AIRA ALEJANDRO JULIO 16/02/2001 CONCEPCIÓN

10 15:27.73 HUAMAN MATAMOROS JHON GOBIN 31/07/2003 PAMPAS

16 17:13.26 TERRONES ALARCON YAMER WILIN 15/07/2000 CHORRILLOS

18 17:45.64 PORTOCARRERO LOPEZ OSCAR 20/01/2000 SAN JUAN DE LURIGANCHO

19 18:02.52 BUELOT HUAMAN ESTEPHANO LUIS 03/05/2000 CHORRILLOS

21 18:29.67 CASTRO CARRANZA EDERICK STEVE 12/11/1999 LA PUNTA

22 18:35.14 CHUCHON AYLAS JULIO ALEXANDER 31/01/2003 LA PUNTA

23 19:54.44 SANCHEZ COLOMA BRANDO DOMINIK 23/07/2001 SAN JUAN DE LURIGANCHO

24 21:11.50 RODRIGUEZ GUTIERREZ RICARDO FERNANDO 20/11/2003 PUNTA HERMOSA

DNS CHAVEZ RODRIGUEZ JUAN JOSE 09/04/1999 LA PUNTA

DNS PEREZ TARRILLO DARWIN DENNIS 03/12/2000 CHORRILLOS

MAYORES N° SERIE: 1 V.V= 

HORA: 09:20

1 15:05.08 8 MARTIN AMBROCIO BETO CERILO 02/09/1998 PAMPAS

2 15:08.49 4 CASTRO CASTILLO JIANPIERRE 23/12/1990 CONCEPCIÓN

3 15:50.22 5 ROJAS CONTRERAS JEANCARLOS 27/06/1988 BARRANCO

4 16:01.08 3 JESUS RAMOS MAXIMO ALEXANDER 04/04/1984 COCHABAMBA

5 17:11.01 1 VELARDE YBANEZ GINO ALEXANDER 27/03/1990 COCHABAMBA

7 17:28.77 2 SORIA AUCCHUASI IVAN 16/07/1998 CHORRILLOS

8 18:10.73 7 QUINTANA AVALOS DIEGO ALONSO 17/09/1998 SAN JUAN DE LURIGANCHO

9 18:19.31 6 REYES CALLE GIAN CARLOS 09/09/1998 SAN JUAN DE LURIGANCHO

MAYORES N° SERIE: 2 V.V= 

HORA: 09:20

6 17:28.49 1 NOMBERTO MERCADO RENSO CARLOS 01/04/1991 COCHABAMBA

U23 N° SERIE: 1 V.V= 

HORA: 08:00

1 44:51.98 CAHUANA QUISPE KEVIN SALVADOR 27/11/2001 BARRANCO

2 45:06.74 SOTO ROJAS FRANCIS ERICK 25/03/2002 CAJAS

3 46:46.73 CRUZADO CASTRO JOSIAS DANIEL 19/10/2002 EL TAMBO

4 46:47.67 QUISPE NIELS ERICKSON SALINAS 24/05/2003 CAJAS

5 50:17.71 ESPINOZA CLAUDIO MATIAS FABIO 19/10/2005 EL TAMBO

DNS EULOGIO PAUCAR ALDAIR 08/02/2005 CAJAS

MAYORES N° SERIE: 1 V.V= 

HORA: 08:00

DNS 4 MARIN VILLALVA VICTOR 23/09/1982 BARRANCO

U23 N° SERIE: 1 V.V= 0.2 ALTURA VALLAS/PESO IMPLEMENTO: A 1,067 m.

HORA: 10:35

1 14.86 7 CROSE GUZMAN PAOLO FRANCESCO 12/11/2000 CAYMA

2 16.17 4 BARREDA BOURONCLE MARTIN AUGUSTO 26/01/2002 TACNA

DNS 3 FERRAND ORTIZ EMILIO JOSE 14/06/2004 MIRAFLORES

DNS 6 VASQUEZ MEDINA WINSTON ALBERTO 03/06/2003 SAN BORJA

DQ 5 WOLL BUSE DANIEL 05/05/2001 BARRANCO

MAYORES N° SERIE: 1 V.V= 0.2 ALTURA VALLAS/PESO IMPLEMENTO: A 1,067 m.

HORA: 10:35

1 15.83 2 MONSALVE SAAVEDRA MIGUEL EDUARDO RAFAEL 03/09/1995 SAN BORJA

U23 N° SERIE: 1 V.V= ALTURA VALLAS/PESO IMPLEMENTO: A 0,914 m.

HORA: 12:45

1 56.26 4 ELESPURU NEYRA LUIS ANTONIO 17/01/2001 LA VICTORIA

2 59.61 5 MEDRANO TERAN PAOLO 25/11/2004 LA VICTORIA

U23 N° SERIE: V.V= 

HORA: 11:10

PRUEBA: 5.000 Metros Planos

FECHA: 18-09-2021

PRUEBA: 10.000 Metros Marcha

FECHA: 18-09-2021

PRUEBA: 10.000 Metros Marcha

FECHA: 18-09-2021

PRUEBA: 5.000 Metros Planos

FECHA: 18-09-2021

PRUEBA: 5.000 Metros Planos

FECHA: 18-09-2021

PRUEBA: 400 M Vallas

FECHA: 18-09-2021

PRUEBA: Salto Largo

FECHA: 18-09-2021

PRUEBA: 110 M Vallas

FECHA: 18-09-2021

PRUEBA: 110 M Vallas

FECHA: 18-09-2021



1 6.53 +0.0 HERRERA ESPINOZA GUILLERMO NICOLAS 19/01/2001 LA MOLINA

2 6.02 -1.0 ROMAN HOLLER SACHA 06/05/2004 MIRAFLORES

3 5.97 +0.0 GUTIERREZ DIAZ MICAEL ALEJANDRO 03/11/2003 MOCHE

4 5.93 +0.0 GONZALEZ BLAS HALLDOR ENRIQUE 20/04/2002 HUANCHACO

5 5.69 +0.0 COLLAZOS RODRIGUEZ JOSHUA 26/02/1999 LA PUNTA

6 5.41 +0.0 SALDARRIAGA YNFANTE JOSE DEL PIERO 04/01/2002 CHORRILLOS

7 5.40 +0.0 DAZA CALDERON BRYAN STEVE 20/03/1999 CHORRILLOS

8 5.23 +0.0 ROMERO UMERES KENYI JHORDY 03/03/2001 CHORRILLOS

9 5.10 +0.0 INONAN CASTANEDA ERIK ENRIQUE 01/06/2001 CHICLAYO

10 4.95 +0.0 QUISPE TOLEDO LUIS ANGEL 25/07/2000 CHORRILLOS

11 4.70 +0.0 VASQUEZ DEL CASTILLO JOAQUIN IGNACIO 04/12/2005 SAN BORJA

12 4.58 +0.0 FLORES SALINAS FABIAN ANDRE 29/11/2001 LA PUNTA

NM OYOLA GAONA ANDREW ALEXANDER 22/07/2000 LA PUNTA

DNS JULVE AGUIRRE LUIS IGNACIO 27/11/2004 BARRANCO

DNS LOYOLA RODRIGUEZ STEFANO ISAAC 18/10/2005 LA PUNTA

DNS CHAVEZ VARGAS LEONEL EDUARDO 02/09/2000 TRUJILLO

DNS SIFUENTES GRAU BILLY JHON 25/10/1999 LA PUNTA

DNS CORONEL ZARATE EULER FRAIN 10/11/2004 LA PUNTA

DNS ALVIRI AYHUASI JOEL BASILIO 21/02/1999 CHORRILLOS

DNS HUAMAN HERNANDEZ WILSON ALEXANDER 03/03/2004 SAN BORJA

DNS GAMBOA VERA LEONARDO GASTON 11/01/2002 CHORRILLOS

DNS ZUNIGA TAPIA XANDEE ALVIERI 23/04/2003 CHORRILLOS

DNS BAZAN MOY ALEJANDRO MIGUEL 28/03/2005 SAN LUIS

DNS ARROYO GARCIA STEFANO ALONSO 29/07/1999 CALLAO

DNS CORREA TUANAMA JHON 18/01/2000 CHORRILLOS

DNS MANDROS MARTINEZ LUIS MARIO 04/10/2005 MIRAFLORES

DNS WOLL BUSE DANIEL 05/05/2001 BARRANCO

U23 N° SERIE: V.V= 

HORA: 08:10

DNS DUBAIN RAMOS BRYAN JESUS 01/11/2002 SAN LUIS

DNS QUISPE TOLEDO LUIS ANGEL 25/07/2000 CHORRILLOS

MAYORES N° SERIE: V.V= 

HORA: 11:10

1 6.58 -1.4 MONSALVE SAAVEDRA MIGUEL EDUARDO RAFAEL 03/09/1995 SAN BORJA

2 5.60 +0.0 VALDIVIA VALDIVIA SAUL ALEJANDRO 22/09/1998 LA PUNTA

3 4.70 +0.3 YUSTIZ CASTANEDA ALEJANDRO JOSE 14/04/1998 LA PUNTA

DNS ARELLANO PINAN JOSE AUGUSTO 31/08/1990 LA MOLINA

DNS TANAKA CORNEJO GABRIEL 03/08/1994 LA MOLINA

MAYORES N° SERIE: V.V= 

HORA: 08:10

1 14.52 +0.0 MAUTINO RUIZ FABRIZIO DOMENICO 15/08/1997 LA MOLINA

U23 N° SERIE: V.V= 

HORA: 09:30

1 1.75 AYALA RAZURI MATIAS SANTIAGO 12/08/2004 LA VICTORIA

2 1.70 BARRERA SANTANA PATRICK 18/04/2003 LA VICTORIA

3 1.65 ALVIRI AYHUASI JOEL BASILIO 21/02/1999 CHORRILLOS

4 1.60 GAMBOA VERA LEONARDO GASTON 11/01/2002 CHORRILLOS

DNS DAZA CALDERON BRYAN STEVE 20/03/1999 CHORRILLOS

DNS ROMERO UMERES KENYI JHORDY 03/03/2001 CHORRILLOS

DNS ZUNIGA TAPIA XANDEE ALVIERI 23/04/2003 CHORRILLOS

DNS SALDARRIAGA YNFANTE JOSE DEL PIERO 04/01/2002 CHORRILLOS

DNS COLLAZOS RODRIGUEZ JOSHUA 26/02/1999 LA PUNTA

MAYORES N° SERIE: V.V= 

HORA: 09:30

1 1.80 VALDIVIA VALDIVIA SAUL ALEJANDRO 22/09/1998 LA PUNTA

U23 N° SERIE: V.V= 

HORA: 11:00

1 4.70 SANCHEZ BRINGAS IGNACIO JAVIER 20/04/1999 MIRAFLORES

2 3.90 TOSSO AVILAS ROBERTO CARLOS 09/10/2001 BARRANCO

3 3.80 SALINAS IBANEZ LUIS ARTURO 28/01/2001 BARRANCO

4 3.60 JULVE AGUIRRE LUIS IGNACIO 27/11/2004 BARRANCO

NM WOLL BUSE DANIEL 05/05/2001 BARRANCO

MAYORES N° SERIE: V.V= 

HORA: 11:00

1 4.90 GUTIERREZ POZO JOSUE MAURICIO 13/09/1998 BARRANCO

DNS MONSALVE SAAVEDRA MIGUEL EDUARDO RAFAEL 03/09/1995 SAN BORJA

PRUEBA: Salto Triple

FECHA: 18-09-2021

PRUEBA: Salto Alto

FECHA: 18-09-2021

PRUEBA: Salto Triple

FECHA: 18-09-2021

PRUEBA: Salto Largo

FECHA: 18-09-2021

PRUEBA: Salto con Garrocha

FECHA: 18-09-2021

PRUEBA: Salto Alto

FECHA: 18-09-2021

PRUEBA: Salto con Garrocha

FECHA: 18-09-2021



U23 N° SERIE: V.V= ALTURA VALLAS/PESO IMPLEMENTO: 7,260 Kg

HORA: 09:00

1 10.52 ROSSI TAMARA ADRIAN ANDREE 06/06/2001 CHORRILLOS

2 9.74 CASUSOL GUERRERO JUAN CARLOS 27/08/2001 CHORRILLOS

3 9.39 ESPINOZA CLAUDIO MARLON 09/07/2002 EL TAMBO

4 9.28 SALAZAR SALDANA JOAQUIN JOSE 27/07/2000 LA PUNTA

5 8.89 PORTOCARRERO NOVA EVER 06/04/2000 SAN JUAN DE LURIGANCHO

6 8.88 SHIRIMOTO CASARIEGO HIROSHI DANIEL 27/02/2003 SAN JUAN DE LURIGANCHO

7 8.74 MATA ROJAS JUAN DIEGO 17/10/2000 SAN JUAN DE LURIGANCHO

8 8.67 PONTE CUEVAS LEONEL 11/12/1999 CHORRILLOS

9 8.55 LOPEZ BURGA SEBASTIAN JUAN PABLO 01/01/2001 SAN JUAN DE LURIGANCHO

10 8.19 CANO MESTANZA VICTOR MIGUEL 14/08/1999 LA PUNTA

11 7.97 COLLAZOS RODRIGUEZ JOSHUA 26/02/1999 LA PUNTA

12 7.39 GRANDA VASQUEZ LEONARDO JOSE 27/12/2004 SAN JUAN DE LURIGANCHO

13 7.31 FLORES SALINAS FABIAN ANDRE 29/11/2001 LA PUNTA

14 6.76 RAMIREZ GUTIERREZ RODRIGO GONZALO 29/09/2001 PUNTA HERMOSA

DNS DIAZ MUNOZ EDWARDS ADRIAN 26/05/2001 SAN JUAN DE LURIGANCHO

U23 N° SERIE: V.V= ALTURA VALLAS/PESO IMPLEMENTO: 2 Kg

HORA: 08:00

1 36.36 CHTCHOUGAREV VALENCIA YURI IGOREVICH 05/05/1999 CHORRILLOS

2 30.64 MENDOZA CHIRINOS RAMIRO ALEJANDRO 18/11/1999 CHORRILLOS

3 28.22 DULANTO LEON NICOLAS JOSE 16/03/2001 LA MOLINA

4 28.02 WOLL BUSE DANIEL 05/05/2001 BARRANCO

5 23.71 DIAZ MELENDEZ ALESANDRO FABIAN 04/09/2004 PUNTA HERMOSA

6 20.75 PORTOCARRERO NOVA EVER 06/04/2000 SAN JUAN DE LURIGANCHO

7 17.40 MATA ROJAS JUAN DIEGO 17/10/2000 SAN JUAN DE LURIGANCHO

8 16.79 OCC NAJAR KEVIN MATEO 14/12/2005 PUNTA HERMOSA

DNS AGREDA PASTOR JOAQUIN RODRIGO 05/04/2002 LINCE

DNS CHANGANAQUI DELGADO DANIEL ARMANDO 30/06/2004 SAN BORJA

DNS URBINA SALVADOR FABRIZIO RENATO 15/01/1999 BARRANCO

U23 N° SERIE: V.V= ALTURA VALLAS/PESO IMPLEMENTO: 800 Grs

HORA: 11:30

1 56.83 ROSPIGLIOSI CHAVEZ CARLOS ALESSANDRO 19/12/2002 TACNA

2 55.62 PINCHI GUARDIAN KESLER YERSON 31/05/2002 PAMPAS

3 53.35 VALERA GONZALES MAURO ALEJANDRO 03/08/2001 LINCE

4 48.76 SUSUKI GUIMA KEN 17/09/2000 BARRANCO

5 39.46 GAMARRA ESCOBEDO JORGE SEBASTIAN 23/01/2005 PUNTA HERMOSA

6 36.29 ALPACA GADEA EDICION SEBASTIAN 16/01/2000 SAN JUAN DE LURIGANCHO

7 31.69 BRYSON RUIZ NICHOLAS 01/03/2004 LA MOLINA

8 28.12 PORTOCARRERO NOVA EVER 06/04/2000 SAN JUAN DE LURIGANCHO

9 27.18 MATA ROJAS JUAN DIEGO 17/10/2000 SAN JUAN DE LURIGANCHO

10 26.33 SANCHEZ SAJAMI GABRIEL ALMIR 12/01/2005 SAN JUAN DE LURIGANCHO

11 19.63 GRANDA VASQUEZ LEONARDO JOSE 27/12/2004 SAN JUAN DE LURIGANCHO

12 18.68 COLFER CARBAJAL FARITH KARLOS 20/05/2005 BARRANCO

DNS OCC NAJAR KEVIN MATEO 14/12/2005 PUNTA HERMOSA

DNS SOLOGUREN PORTUGAL JOSE FERNANDO 17/06/2000 SURCO

DNS CHANGANAQUI DELGADO DANIEL ARMANDO 30/06/2004 SAN BORJA

DNS TORRES MUESTA RAUL ANGEL 20/11/1999 SAN JUAN DE LURIGANCHO

U23 N° SERIE: V.V= ALTURA VALLAS/PESO IMPLEMENTO: 7,260 Kg

HORA: 10:00

1 52.88 RUJEL NAVARRO EMERSON RIGOBERTO 28/01/2000 CUSCO

2 49.87 HERMOZA ANAYA VASCO LEANDRO 03/12/2000 BARRANCO

3 45.24 PATINO CONTRERAS GABRIEL 21/12/2002 BARRANCO

4 15.96 DIAZ MELENDEZ ALESANDRO FABIAN 04/09/2004 PUNTA HERMOSA

MAYORES N° SERIE: V.V= ALTURA VALLAS/PESO IMPLEMENTO: 7,260 Kg

HORA: 09:00

1 10.21 YUSTIZ CASTANEDA ALEJANDRO JOSE 14/04/1998 LA PUNTA

2 9.13 JARA VALERIANO JEREMY EFRAIN 28/11/1998 CHORRILLOS

DNS CANO REYES WALTER MANUEL 24/06/1995 BARRANCO

MAYORES N° SERIE: V.V= ALTURA VALLAS/PESO IMPLEMENTO: 2 Kg

HORA: 08:00

1 47.47 PAZ PORTILLO STEFANO FERNANDO 08/09/1995 LA MOLINA

2 36.85 WAUKE BENDEZU JEFFRANK 10/11/1998 BARRANCO

3 23.07 MONSALVE SAAVEDRA MIGUEL EDUARDO RAFAEL 03/09/1995 SAN BORJA

MAYORES N° SERIE: V.V= ALTURA VALLAS/PESO IMPLEMENTO: 800 Grs

HORA: 11:30

PRUEBA: Lanzamiento Bala

FECHA: 18-09-2021

PRUEBA: Lanzamiento Martillo

FECHA: 18-09-2021

PRUEBA: Lanzamiento Bala

FECHA: 18-09-2021

PRUEBA: Lanzamiento Disco

FECHA: 18-09-2021

PRUEBA: Lanzamiento Jabalina

FECHA: 18-09-2021

PRUEBA: Lanzamiento Disco

FECHA: 18-09-2021

PRUEBA: Lanzamiento Jabalina

FECHA: 18-09-2021



1 48.88 CHANGANAQUI DELGADO WALTER RICARDO 22/06/1997 SAN BORJA

2 43.14 VALIENTE CROSE JONATHAN FERNANDO 23/02/1992 SAN LUIS

3 34.05 MONSALVE SAAVEDRA MIGUEL EDUARDO RAFAEL 03/09/1995 SAN BORJA

MAYORES N° SERIE: V.V= ALTURA VALLAS/PESO IMPLEMENTO: 7,260 Kg

HORA: 10:00

1 54.77 MELGAR TOVAR JOSEPH 25/11/1993 BARRANCO

U23 N° SERIE: V.V= EQUIPO

HORA: 12:55

1 46.24 MANDROS MARTINEZ LUIS MARIO 04/10/2005 MIRAFLORES

LARREA SOTELO JHANDY JOSÉ 23/10/2001

RAMOS AUCAHUASI JHEFERSON PERCY 07/07/2002

VIVANCO HOYOS ANDRES LUIS 27/09/1996

2 47.47 LINDAO BALLADARES JOSE JUNIOR 09/02/2003 LA PUNTA B

PEREYRA GONZALES FRANCO ALONSO 20/03/2002

BAZAN SOTO JORGE FABIAN 21/11/2003

VALDIVIA VALDIVIA SAUL ALEJANDRO 22/09/1998

3 48.85 CARBAJAL ARBAIZA ANDRIU YEREMI SPENCER 24/01/2000 BARRANCO

BOTTON SOTO ARIANNO FABIAN 14/02/2006

MILLONES RAMOS GAEL DIEGO 11/01/2007

COLFER CARBAJAL FARITH KARLOS 20/05/2005

DQ PAREDES JARA FABRICIO DAVID 26/09/2001 CHORRILLOS

CORREA TUANAMA JHON 18/01/2000

SALAZAR RIMARACHIN CESAR ALONSO 11/04/2002

TORRES SANCHEZ DAVID JOSUE 08/04/2004

DQ GUERRERO TELLO VICTOR DANIEL 11/08/2002 LA PUNTA A

OYOLA GAONA ANDREW ALEXANDER 22/07/2000

COLLAZOS RODRIGUEZ JOSHUA 26/02/1999

CORDOVA ZAMALLOA ZEUS 02/01/2001

DQ CORNEJO CUADROS RODRIGO ANDRE 08/01/2004 PERU U18

AREVALO SIANCAS ISMAEL ABELARDO 06/01/2004

EART SAENZ ARON PATRICK 27/03/2005

ANGULO NAVARRO LUIS HUMBERTO GUSTAVO 10/03/2004

U16 N° SERIE: 1 V.V= 

HORA: 10:45

2 10.93 3 IZAGA MANNUCI CATALINA 24/06/2009 MIRAFLORES

4 11.26 4 LOISEAU JIRAS ANIKA 17/08/2008 MIRAFLORES

7 11.89 8 NAVARRO ZEGARRA FABIANA BALESKA 07/12/2007 BARRANCO

8 12.28 7 ALTAMIRANO ROCA LUCIANA MACIEL 03/04/2007 BARRANCO

12 12.48 5 VALVERDE ALIAGA ALANIS CRISTINA 07/06/2006 SURCO

13 DNS 6 SANCHEZ GONZALES HILARY JESBELL 13/11/2007 CALLAO

U16 N° SERIE: 2 V.V= 

HORA: 10:45

1 10.87 4 MENDIOLA GONZALES NOELIA 25/09/2007 MIRAFLORES

3 11.09 6 CONROY ROSALES BIANCA MILAGROS 19/10/2006 MIRAFLORES

5 11.34 3 ARELLANO CHOY SOFIA DANIELA 09/12/2006 SAN LUIS

6 11.72 7 FIOL CASTRO MENDIVIL ROMINA CAROLINA 23/11/2009 MIRAFLORES

9 12.28 8 VALIDEZ ROMERO YADHIRA NAYLEE MERCEDES 28/01/2006 SAN JUAN DE LURIGANCHO

10 12.40 2 TEJADA ROMERO AITANA VALESKA 05/03/2008 CALLAO

11 12.40 5 FERNANDEZ GUEVARA BRENDA KAMILA 18/09/2008 CALLAO

U23 N° SERIE: 1 V.V= -0.7

HORA: 09:45

3 13.78 6 ANDRADE MORON DEL RIO VALERIE LILIANA 31/03/1999 CALLAO

4 14.03 8 KOLEVA IVANA-MARIA ANTONOVA 15/08/2005 BARRANCO

5 14.03 7 BALAVARCA GARRO ROSALINDA INES DE LOS ANGELES20/07/1999 CALLAO

8 14.46 2 LOPEZ CORDOVA MAYLIN DE LOS ANGELES 31/07/2004 SAN JUAN DE LURIGANCHO

DNS 3 MADUENO OLIVA ANDREA CORINA 07/08/2005 SURCO

DNS 4 DARUICH VELIT PAULA 27/04/2004 MIRAFLORES

DNS 5 POSAVAC CERRON GABRIELA 08/08/2003 LINCE

U23 N° SERIE: 2 V.V= -0.3

HORA: 09:45FECHA: 18-09-2021

PRUEBA: 80 Metros Planos

FECHA: 18-09-2021

PRUEBA: 80 Metros Planos

FECHA: 18-09-2021

PRUEBA: 100 Metros Planos

FECHA: 18-09-2021

PRUEBA: 100 Metros Planos

DAMAS

PRUEBA: Lanzamiento Martillo

FECHA: 18-09-2021

PRUEBA: Posta 4x100 Metros

FECHA: 18-09-2021



6 14.20 5 VELARDE MATEO ANA BEATRIZ 27/05/2001 CALLAO

7 14.21 4 COLOMA MONTOYA GABRIELA ALEJANDRA 23/01/2000 BARRANCO

9 14.66 8 DIAZ GALDOS DANIELA MARIA 01/11/2002 LA PUNTA

11 14.69 6 MONSALVE SAAVEDRA LEONOR 13/03/2004 CHORRILLOS

13 15.03 7 YAYA DOMINGUEZ MARIA SILVANA 24/02/2004 BARRANCO

DNS 3 ROSARIO ARCE CAMILA MILAGROS 07/11/2005 LA VICTORIA

U23 N° SERIE: 3 V.V= 0.5

HORA: 09:45

12 14.81 4 ACUNA ROJAS KAROL 24/02/2000 LA PUNTA

15 15.76 5 SANJUR FLORES SARA MARGARITA 20/10/2000 LA PUNTA

16 15.93 3 TORRES MAS LISETH VANEZA 12/07/2002 LA PUNTA

17 18.22 6 MANRIQUE FLORES MISHELLE ALESSANDRA 04/10/2000 LA PUNTA

DNS 7 MILLA MATA YENICELY KIARA 26/07/2002 LA MOLINA

DNS 8 MUNOZ MENDOZA KAMILA ANGELINA 10/09/2005 SURCO

U23 N° SERIE: 4 V.V= 0.9

HORA: 09:45

1 13.16 8 VILA WEINBERGER LAURA SOFIA 01/09/2001 LA MOLINA

2 13.28 7 BAZAN CAMPOS CANDY SOFIA 05/08/2000 TRUJILLO

10 14.67 4 YARLEQUE CHAVARRI ANELI AMELIA 30/12/2002 SAN JUAN DE LURIGANCHO

14 15.64 5 SANCHEZ BARRIA ANA PAULA 10/04/2005 CALLAO

DNS 3 DA ROCHA SOLANO MARIA DE FATIMA 02/02/2004 BARRANCO

DNS 6 JESUS CASTILLO VALERIA NAYELI 13/09/2001 BARRANCO

MAYORES N° SERIE: 1 V.V= 2.2

HORA: 09:45

1 13.87 6 DIAZ PEREZ MERLY DORALY 21/12/1998 CHORRILLOS

2 16.21 5 HUERTA RAMIREZ EVELIN ISABEL 08/07/1998 LA PUNTA

DNS 3 CALDERON SILVA SANDRA PATRICIA 19/01/1997 LA MOLINA

DNS 4 ARANDA VALLUMBROSIO VALERIA MILAGROS 14/02/1997 MIRAFLORES

U23 N° SERIE: 1 V.V= 

HORA: 11:00

1 59.56 5 VASQUEZ MALDONADO REBECA VIVIANA 13/02/2002 BARRANCO

2 1:01.65 3 BORJA CORDOVA KIMBERLY ANTONELLA 03/06/2005 ICA

3 1:02.57 6 VILA WEINBERGER LAURA SOFIA 01/09/2001 LA MOLINA

5 1:08.85 1 KOLEVA IVANA-MARIA ANTONOVA 15/08/2005 BARRANCO

6 1:09.84 2 SILVA MORENO MAYRA MARIEL 13/01/2003 LA PUNTA

DNS 4 BOTTON SOTO ARIANNA ABIGAIL 16/10/2002 BARRANCO

DNS 7 BALLONA KONJA DANIELA STEPHANIE 13/04/2001 BARRANCO

DNS 8 JESUS CASTILLO VALERIA NAYELI 13/09/2001 BARRANCO

U23 N° SERIE: 2 V.V= 

HORA: 11:00

4 1:07.63 2 CARPIO VELASQUEZ SHAMIRA ESMERALDA INES 02/09/2000 CHORRILLOS

7 1:12.75 4 SALAZAR CIUDAD LADY DIANA BEATRIZ 01/12/2002 SAN JUAN DE LURIGANCHO

8 1:18.64 5 QUIROZ BURGOS DIANA ESTEFANNY 03/05/2002 LA PUNTA

9 1:26.06 3 LUCERO ASTETE NITIA YOHALI 27/09/2001 BARRANCO

DNS 6 MADUENO OLIVA ANDREA CORINA 07/08/2005 SURCO

DNS 7 UBILLUS GUZMAN URSULA VICTORIA 14/10/2001 PUNTA HERMOSA

DNS 8 VARILLAS DAVALOS LISSETH JANICE 10/12/2004 CALLAO

MAYORES N° SERIE: 1 V.V= 

HORA: 11:00

1 1:05.87 4 DIAZ PEREZ MERLY DORALY 21/12/1998 CHORRILLOS

2 1:07.21 5 HERNANDEZ FLORES ESTEFANNY ROSA MILAGROS 04/07/1996 SAN JUAN DE LURIGANCHO

U23 N° SERIE: 1 V.V= 

HORA: 12:00

1 2:33.56 LOPEZ CORDOVA SCOLY TATIANA 26/12/2005 SAN JUAN DE LURIGANCHO

2 2:33.87 VARILLAS DAVALOS LISSETH JANICE 10/12/2004 CALLAO

DNS CHICHIZOLA MINA ANTONELLA SOFIA 06/04/2001 LA MOLINA

DNS RAMIREZ CASTANEDA ANDREA LEE ALANIS 05/09/2003 BARRANCO

MAYORES N° SERIE: 1 V.V= 

HORA: 12:00

1 2:14.26 4 TORRES CORDOVA MAITTE 04/09/1993 MIRAFLORES

U23 N° SERIE: 1 V.V= 

HORA: 11:30

1 5:40.13 ORUE QUEQUEZANA MARIA DE LOS ANGELES CELINE 11/09/1999 LA PUNTA

2 5:41.78 RONDAN OVALLE ISKRA 24/07/2003 CHORRILLOS

PRUEBA: 1.500 Metros Planos

FECHA: 18-09-2021

FECHA: 18-09-2021

PRUEBA: 400 Metros Planos

FECHA: 18-09-2021

PRUEBA: 400 Metros Planos

FECHA: 18-09-2021

FECHA: 18-09-2021

PRUEBA: 100 Metros Planos

FECHA: 18-09-2021

PRUEBA: 100 Metros Planos

FECHA: 18-09-2021

PRUEBA: 800 Metros Planos

FECHA: 18-09-2021

PRUEBA: 800 Metros Planos

PRUEBA: 100 Metros Planos

FECHA: 18-09-2021

PRUEBA: 400 Metros Planos



3 5:55.88 SOTO CASTRO SHAMADY MARICIELO 05/01/2003 SAN JUAN DE LURIGANCHO

4 6:00.21 URRUTIA CACERES JADE 31/12/2003 CHORRILLOS

5 6:14.48 MAGUINA TICONA ADRIANA ISABEL 08/08/2004 SAN JUAN DE LURIGANCHO

DNS BAMBAREN ESPINOZA RAFAELA MILENI 26/06/2004 LA PUNTA

MAYORES N° SERIE: 1 V.V= 

HORA: 11:30

1 5:55.68 4 GUTIERREZ QUISPE CARLA RENATA 06/05/1998 LA PUNTA

DNS 5 GRANADO VASQUEZ ZURAMA 23/01/1985 BARRANCO

U23 N° SERIE: 1 V.V= ALTURA VALLAS/PESO IMPLEMENTO: Altura 0,762 m.

HORA: 12:25

1 11:01.74 3 FLORES CCAMA DANU MARIBEL 12/04/2000 PLATERIA

DNS 4 HUACASI MONTE INOCENCIA 22/06/2001 PLATERIA

DNS 5 MIRANDA LA TORRE YAJAIRA YADIRA 11/02/2000 SAN JUAN DE LURIGANCHO

U23 N° SERIE: 1 V.V= 

HORA: 09:00

1 16:30.30 MAMANI ARIZAPANA SOFIA ISABEL 29/05/2002 PUNO

2 16:46.46 HUATARONGO LOPEZ VIRGINIA GREYSI 23/12/1999 HUANCAYO

3 18:09.80 RAMOS QUINCHO MERY FIORELLA 10/08/2000 BARRANCO

4 18:14.85 SALVATIERRA DE LA CRUZ AUREA 01/03/2001 PAMPAS

5 19:45.90 BALDEON HILARIO ROSARIO GRECIA 02/10/2002 SAN JUAN DE LURIGANCHO

6 19:52.94 RONDAN OVALLE NICOLAE LEONID 11/04/2001 CHORRILLOS

7 21:48.59 MIRANDA LA TORRE YAJAIRA YADIRA 11/02/2000 SAN JUAN DE LURIGANCHO

8 24:18.59 CONDORI PALOMINO SELENE CELESTE 22/09/2002 LA PUNTA

9 28:00.13 LUCERO ASTETE NITIA YOHALI 27/09/2001 BARRANCO

MAYORES N° SERIE: 1 V.V= 

HORA: 09:00

1 17:42.65 4 ARRIBASPLATA SANCHEZ GRACE ANNIE 10/01/1993 SURCO

2 18:05.56 3 KUNG VELASQUEZ PAOLA ESTEFANIA 09/04/1983 COCHABAMBA

3 19:00.68 8 DIAZ MANRIQUE JAQUELIN ROCIO 02/08/1988 COCHABAMBA

4 20:06.97 7 DIAZ CHAVEZ LEIDA 01/04/1996 COCHABAMBA

5 21:08.17 2 TINCO CAMANA ELVA DINA 14/12/1985 COCHABAMBA

6 24:38.16 5 GALVEZ AGUIRRE BARBARA CLARA 24/06/1998 LA PUNTA

7 25:59.53 6 GRANADO VASQUEZ ZURAMA 23/01/1985 BARRANCO

U23 N° SERIE: 1 V.V= 

HORA: 08:00

1 48:15.26 VILLAFUERTE FERNANDEZ EMILY VALERY 10/01/2000 PUNO

2 48:52.16 DONAIRES MORAN FREYSI 07/05/2002 CAJAS

DNS CURTIHUANCA LIMA ALICIA KAREN 10/06/2003 PUNO

DNS SAICO PEREZ KANDY NATALIE 24/04/2002 BARRANCO

U23 N° SERIE: 1 V.V= 0.1 ALTURA VALLAS/PESO IMPLEMENTO: A 0,838 m.

HORA: 10:20

1 18.28 8 MADUENO OLIVA ANDREA CORINA 07/08/2005 SURCO

2 19.12 5 MELGAR LAZARTE LUCIA GABRIELA PATRICIA 17/03/2003 CALLAO

3 20.06 6 COLOMA MONTOYA GABRIELA ALEJANDRA 23/01/2000 BARRANCO

DNS 4 CHICHIZOLA MINA ANTONELLA SOFIA 06/04/2001 LA MOLINA

DQ 7 TORREJON BECERRA NICOLE MILAGROS 21/12/2005 SAN LUIS

U23 N° SERIE: 1 V.V= ALTURA VALLAS/PESO IMPLEMENTO: A 0,762 m.

HORA: 12:40

1 1:21.67 4 CANIZARES IBARRA LOANNET ROCIO 12/04/1999 EL TAMBO

DNS 5 JESUS CASTILLO VALERIA NAYELI 13/09/2001 BARRANCO

U23 N° SERIE: V.V= 

HORA: 09:45

1 5.25 +0.3 IWAMOTO LANDA KARINA HIROMI 15/04/2001 SAN LUIS

2 5.20 +0.0 POSAVAC CERRON GABRIELA 08/08/2003 LINCE

3 5.15 +0.0 TORREJON BECERRA NICOLE MILAGROS 21/12/2005 SAN LUIS

4 4.82 -0.4 NEYRA GARCIA YAMILE 15/05/2002 PUEBLO LIBRE

5 4.16 +0.0 MONSALVE SAAVEDRA LEONOR 13/03/2004 CHORRILLOS

6 4.09 +1.2 ACUNA ROJAS KAROL 24/02/2000 LA PUNTA

7 3.96 +0.0 TORRES MAS LISETH VANEZA 12/07/2002 LA PUNTA

8 3.28 -1.3 SANJUR FLORES SARA MARGARITA 20/10/2000 LA PUNTA

9 3.23 -1.0 SANCHEZ BARRIA ANA PAULA 10/04/2005 CALLAO

10 3.22 +0.0 SILVA MORENO MAYRA MARIEL 13/01/2003 LA PUNTA

11 3.02 +0.0 MANRIQUE FLORES MISHELLE ALESSANDRA 04/10/2000 LA PUNTA

12 2.47 +0.0 BAMBAREN ESPINOZA RAFAELA MILENI 26/06/2004 LA PUNTA

DNS DARUICH VELIT PAULA 27/04/2004 MIRAFLORES

PRUEBA: Salto Largo

FECHA: 18-09-2021

FECHA: 18-09-2021

PRUEBA: 5.000 Metros Planos

FECHA: 18-09-2021

PRUEBA: 10.000 Metros Marcha

FECHA: 18-09-2021

FECHA: 18-09-2021

PRUEBA: 1.500 Metros Planos

FECHA: 18-09-2021

PRUEBA: 100 M Vallas

FECHA: 18-09-2021

PRUEBA: 400 M Vallas

PRUEBA: 3.000 Metros Obstáculos

FECHA: 18-09-2021

PRUEBA: 5.000 Metros Planos



U23 N° SERIE: V.V= 

HORA: 08:10

DNS BAZAN CAMPOS CANDY SOFIA 05/08/2000 TRUJILLO

DNS DELGADO CARPIO RAFAELA 06/06/2004 MIRAFLORES

MAYORES N° SERIE: V.V= 

HORA: 09:45

1 2.66 +0.0 HUERTA RAMIREZ EVELIN ISABEL 08/07/1998 LA PUNTA

DNS QUINONEZ CARLA SOFIA MALCA 01/06/1997 BARRANCO

DNS ARANDA VALLUMBROSIO VALERIA MILAGROS 14/02/1997 MIRAFLORES

MAYORES N° SERIE: V.V= 

HORA: 08:10

1 12.32 +0.0 SEGURA SANCHEZ SILVANA DANIELA 06/11/1990 SAN LUIS

U23 N° SERIE: V.V= 

HORA: 08:05

1 1.60 MANASSERO BERNAL CHIARA 28/04/2000 SAN BORJA

2 1.45 MEJIA DRAGO LARA GABRIELA 12/12/2005 SAN LUIS

3 1.40 CHICHIZOLA MINA ANTONELLA SOFIA 06/04/2001 LA MOLINA

4 1.30 CORTEZ VIDAL ARANTXA 04/07/2002 BARRANCO

MAYORES N° SERIE: V.V= 

HORA: 08:05

1 1.60 AREVALO URRESTRI ALEJANDRA 18/08/1996 BARRANCO

DNS HEIN VILA NICOLE 14/02/1996 BARRANCO

U23 N° SERIE: V.V= 

HORA: 08:40

1 3.30 CORTEZ VIDAL ARANTXA 04/07/2002 BARRANCO

DNS DA ROCHA SOLANO MARIA DE FATIMA 02/02/2004 BARRANCO

MAYORES N° SERIE: V.V= 

HORA: 08:40

1 3.60 HEIN VILA NICOLE 14/02/1996 BARRANCO

2 3.30 AREVALO URRESTRI ALEJANDRA 18/08/1996 BARRANCO

3 2.60 QUINONEZ CARLA SOFIA MALCA 01/06/1997 BARRANCO

U23 N° SERIE: V.V= ALTURA VALLAS/PESO IMPLEMENTO: 4 Kg

HORA: 09:00

1 7.92 MAYURI PALOMINO LEONOR FABIOLA 26/11/1999 SAN JUAN DE LURIGANCHO

2 7.63 ESPINOZA RETO CHRISS SALOME 19/09/1999 CHORRILLOS

DNS CASTANEDA RAMIREZ ESTEPHANY NUBIA 06/10/2001 SAN JUAN DE LURIGANCHO

DNS FUJIMOTO NAKAMOTO CINTHYA NARUMI 07/04/2002 PUEBLO LIBRE

U23 N° SERIE: V.V= ALTURA VALLAS/PESO IMPLEMENTO: 1 Kg

HORA: 08:00

1 20.00 CASTANEDA RAMIREZ ESTEPHANY NUBIA 06/10/2001 SAN JUAN DE LURIGANCHO

2 18.23 MAYURI PALOMINO LEONOR FABIOLA 26/11/1999 SAN JUAN DE LURIGANCHO

3 17.15 AGUILERA PAREDES ROMINA 06/12/2005 PUNTA HERMOSA

DNS SANCHEZ QUISPE KATHERINE XIOMARA 20/02/2000 SAN JUAN DE LURIGANCHO

U23 N° SERIE: V.V= ALTURA VALLAS/PESO IMPLEMENTO: 600 Grs

HORA: 11:30

1 35.02 VALDIVIA CORDOVA MARIA FERNANDA 11/04/1999 PUEBLO LIBRE

2 31.79 RAMIREZ RUBIO ARIANA 12/08/1999 PUNTA HERMOSA

3 30.67 WATANABE TAKAYAMA MARIA FERNANDA 11/04/2000 PUEBLO LIBRE

DNS INCHE VARGAS EVELIN SOFIA 15/01/2000 SAN LUIS

U18 N° SERIE: V.V= ALTURA VALLAS/PESO IMPLEMENTO: 3 Kg

HORA: 10:00

1 56.04 TANTALEAN FERNANDEZ KATERINE VANESSA 24/06/2004 LA VICTORIA

U23 N° SERIE: V.V= ALTURA VALLAS/PESO IMPLEMENTO: 4 Kg

HORA: 10:00

1 49.18 MARTINEZ RUBIN DE CELIS PALOMA LUCIA 13/07/2001 BARRANCO

MAYORES N° SERIE: V.V= ALTURA VALLAS/PESO IMPLEMENTO: 4 Kg

HORA: 09:00

1 8.70 LEON REYES KATHERIN DEL CARMEN 31/07/1998 LA PUNTA

MAYORES N° SERIE: V.V= ALTURA VALLAS/PESO IMPLEMENTO: 1 Kg

PRUEBA: Lanzamiento Martillo

FECHA: 18-09-2021

PRUEBA: Lanzamiento Bala

FECHA: 18-09-2021

FECHA: 18-09-2021

PRUEBA: Lanzamiento Bala

FECHA: 18-09-2021

PRUEBA: Lanzamiento Disco

FECHA: 18-09-2021

FECHA: 18-09-2021

PRUEBA: Salto Alto

FECHA: 18-09-2021

PRUEBA: Salto Alto

FECHA: 18-09-2021

FECHA: 18-09-2021

PRUEBA: Salto Triple

FECHA: 18-09-2021

PRUEBA: Lanzamiento Disco

PRUEBA: Lanzamiento Jabalina

FECHA: 18-09-2021

PRUEBA: Lanzamiento Martillo

PRUEBA: Salto con Garrocha

FECHA: 18-09-2021

PRUEBA: Salto con Garrocha

PRUEBA: Salto Largo

FECHA: 18-09-2021

PRUEBA: Salto Triple



HORA: 08:00

1 32.15 MENDOZA POMA ESPOSITO ISABEL ROSA 08/02/1992 SAN LUIS

2 21.62 LEON REYES KATHERIN DEL CARMEN 31/07/1998 LA PUNTA

U23 N° SERIE: V.V= 

HORA: 12:50

1 58.62 ACUÑA ROJAS KAROL 24/02/2000 LA PUNTA

DIAZ GALDOS DANIELA MARIA 01/11/2002

TORRES MAS LISETH VANEZA 12/07/2002

SILVA MORENO MAYRA MARIEL 13/01/2003

DQ BALLONA KONJA DANIELA STEPHANIE 13/04/2001 BARRANCO

KOLEVA IVANA-MARIA ANTONOVA 15/08/2005

COLOMA MONTOYA GABRIELA ALEJANDRA 23/01/2000

VASQUEZ MALDONADO REBECA VIVIANA 13/02/2002

DQ MONSALVE SAAVEDRA LEONOR 13/03/2004 CHORRILLOS

DIAZ PEREZ MERLY DORALY 21/12/1998

CARPIO VELASQUEZ SHAMIRA ESMERALDA INES 02/09/2000

RONDAN OVALLE NICOLE LEONID 11/04/2001

DNS  CALLAO

FECHA: 18-09-2021

FECHA: 18-09-2021

PRUEBA: Posta 4x100 Metros


